АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 06.02.2025                    с. Петропавловка 1-я                                 №5
О прекращении права оперативного управления на имущество у муниципального казенного учреждения «Вознесенский муниципальный центр культуры» Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского 1-го сельсовета, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 15.08.2022 №1, постановлением администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.11.2024 № 88 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Вознесенский муниципальный центр культуры» Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области администрация Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  постановляет:
          1.Прекратить право оперативного управления у муниципального казенного учреждения «1-Петропавловский центр культуры» Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на имущество  (приложение):

2.Администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области включить имущество, указанное в пункте 1 постановления, в раздел «Муниципальная казна» реестра муниципальной собственности Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

  3.Бухгалтеру администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Пахтуновой Надежде Вячеславовне осуществить бюджетный учет имущества, указанного в пункте 1 постановления.

  4.Ликвидационной комиссии муниципального казенного учреждения «1-Петропавловский центр культуры» Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (Волковой Н.А) осуществить регистрационные мероприятия в отношении имущества, указанного в пункте 1 постановления.
          5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского 1-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                            Н.А.Волкова
                                                                                  Приложение

                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Петропавловского 1-го сельсовета

                                                                                  Венгеровского района

                                                                                  Новосибирской области

                                                                                  от   06.02.2025  № 5

Перечень имущества,

право на которое прекращается у муниципального казенного учреждения «1-Петропавловский центр культуры» Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, ед.
	Адрес

 (местоположение)
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость,
рублей
	Остаточная стоимость на 01.01.2025, рублей

	1.
	Нежилое здание 1-Петропавловского дома культуры
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13
	808,5
	54:04:022303:90
	3672824,16
	458179,76

	2.
	Нежилое помещение клуба в д. Красноярка
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, д. Красноярка 21а
	265,7
	54:04:022401:184
	1390525,71
	1387628,79

	3.
	Видео проектор G DX 130
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	36013,33
	0

	4
	Звуковое оборудование
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	49770
	0

	5
	компьютер
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	11115
	0

	6
	Микшерский пульт
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	4000
	0

	7
	ноутбук
	3
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	55200
	0

	8
	Освещение сцены
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	258426
	178744,28

	9
	Портативная акустическая система
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	18000
	0

	10
	принтер
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	9380
	0

	11
	Радио микрофон
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	6205,37

	12
	Цифровая фотокамера
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	3900
	0

	13
	двери
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	54088,2
	0

	14
	сарафан
	12
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	58500
	0

	15
	кресла
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	48386
	48386

	16
	шкафы
	?
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	295396
	295396

	17
	Беговая дорожка
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	18830
	0

	18
	Скамья для штанги
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	12000
	0

	19
	Елка новогодняя
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	343232
	0

	20
	Стойка для елки
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	26140
	0

	21
	вешалка
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	35228,07
	35228,07

	22
	диван
	8
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	211245,66
	133333,35

	23
	Диван эксперт
	4
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	78284,62
	78284,62

	24
	стеллаж
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	10747,38
	10747,38

	25
	антрактно -раздвижной
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	221335
	221335

	26
	арлекин
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	187557
	187557

	27
	 микрофон
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	47070
	23070

	28
	Боковые кулисы
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	28446
	0

	29
	держатель
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	1305
	10305

	30
	задник
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	100352
	100352

	31
	звукоусилитель
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	64900
	64900

	32
	кабель
	7
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	7620
	7620

	33
	карниз
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	5181
	5181

	34
	Комплект карнизов
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	182643,14
	182643,14

	35
	Комплект стойки
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	5290
	5290

	36
	кулисы
	6
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	125412
	0

	37
	микшер
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	37830
	0

	38
	падуги
	3
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	106152
	0

	39
	Пассивная акустика
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	86000
	0

	40
	проектор
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	115630
	115630

	41
	сабвуфер
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	61980
	         0

	42
	светильники
	10
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	36439
	0

	43
	Звуковая система
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	24480
	0

	44
	стойка
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	9870
	9870

	45
	усилитель
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	43200
	0

	46
	Стул пластик
	16
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	30000
	30000

	47
	Стол модульный
	2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	60
	0

	48
	пуфик
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	26040
	26040

	49
	Игровой стол
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	18000
	0

	50
	жалюзи
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	11200
	11200

	51
	Кресло мешок
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	11160
	11160

	52
	стол
	7
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	76300,1
	0

	53
	Стол для рисования песком
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	9000
	9000

	54
	Наполнитель  для мешка
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	6000
	6000

	55
	Стол компьютерный
	3
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	12000
	0

	56
	Мфу HP лазер
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	7900
	0

	57
	шторы
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	14410
	14410

	58
	Экран карабинах
	1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Юбилейная 13

	28308
	0